causa de quibus dicitur. s. e. sacro. **E**xcoicat. suspendit vel interdicit. s. e. c. s. et s' eade. **S**criptis. no. casus in q'bus scriptura requirit. a s' h'z plene dixi. s. e. li. de cen. c. i. **C**am. vt q' pemptorie citatus coram nobis rennuit opere et de iusticia rñsurus vel quia iustus vt infra talē diē centū tico solueret. ad q' fibi ex causa de pofiz ti tenebat quod fa/ cere recusauit. idcir co. et s' ordo re trogradus quia pti mo debet cam expi mere a postea excō municare. s' nūquid s' ostō locū h'z cum excoicatio fertur cō tra incertam p'sonā vt. v. q. i. quidam. et. s. de of. or. si sa cerdos. dicunt q' daz q' nō ad hoc. s. e. li. de elect. qui contra certā. s' tuti' est te nere o'trariū. tū qz s' ostō generalitee loquit. tum qz cert tam p'sonam l'z non expressaz ligat snia que tñ postea expi metur. ad s' s. e. ros mana. s. caueat. Et no. ex hac l'ra duas diuerfitates inē sen tentias excoicatiois et alias diffinituas qz vtraz debet fer ri in scriptis s' si dif finitua non feratur in scriptis nō tenet